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ÜNLÜ Portföy’de Yeni Dönem: Veli Parmaksız Genel Müdür Oldu 

Türkiye’nin lider yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co’nun iştiraklerinden ÜNLÜ Portföy 

Yönetimi AŞ’de üst düzey bir atama gerçekleşti. ÜNLÜ Portföy’de Portföy Yönetim Direktörü olarak görev 

alan Veli Parmaksız, 1 Aralık 2025 itibarıyla ÜNLÜ Portföy Genel Müdürü olarak atandı. Sermaye 

piyasalarına ve yatırım danışmanlığına dair derin bilgi birikimiyle öne çıkan Parmaksız, yeni görevinde ÜNLÜ 

Portföy’ün büyüme stratejilerine liderlik edecek. Portföy çeşitliliğinin artırılması, yeni nesil sürdürülebilir 

yatırım ürünlerinin geliştirilmesi, bireysel ve kurumsal yatırımcılara özel çözümlerin yaygınlaştırılması gibi 

pek çok alanda kritik rol üstlenecek.  

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümü mezunu olan Veli Parmaksız, 

kariyerine yatırım bankacılığı alanında adım attı. HSBC, TEB-BNP Paribas Ortaklığı ve PhillipCapital gibi 

finans kuruluşlarında özel bankacılık, yatırım danışmanlığı, sermaye piyasaları ürün geliştirme ve fon - özel 

portföy yönetimi alanlarında yönetici pozisyonlarında görev aldı. Nisan 2024’ten itibaren ÜNLÜ Portföy’de 

Portföy Yönetim Direktörü olarak çalışan Parmaksız; yatırım danışmanlığı, varlık yönetimi, portföy 

stratejileri ve dijital müşteri deneyimi alanlarında çok sayıda projeyi başarıyla hayata geçirdi.  

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü atamayla ilgili yaptığı açıklamada, “ÜNLÜ 

& Co olarak iştirakimiz ÜNLÜ Portföy aracılığıyla fon ve portföy yönetiminde güçlü bir uzmanlık, yüksek 

hizmet standartları ve güvenli yatırım imkanı sunuyoruz. Ürün ve hizmetlerimizi daha geniş bir yatırımcı 

kitlesine ulaştırma hedefimiz doğrultusunda, Veli Parmaksız’ın deneyim ve liderliğiyle önemli bir değer 

katacağına inanıyorum” dedi.  

ÜNLÜ Portföy Genel Müdürü Veli Parmaksız ise yeni görevine istinaden; “ÜNLÜ & Co gibi 30 yıllık köklü 

bir tecrübesi ve güçlü bir kurumsal yapısı olan bir grupta sorumluluklarımı daha ileriye taşımaktan mutluluk 

duyuyorum. ÜNLÜ Portföy olarak uzmanlığa dayanan, şeffaf ve sürdürülebilir portföy yönetimi anlayışımızı 

yenilikçi çözümlerle geliştirmeye ve yatırımcılarımız için değer yaratmaya devam edeceğiz” açıklamasında 

bulundu. 



 

ÜNLÜ & Co hakkında:  

1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul’da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık 
yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye’de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve 
Amerika Birleşik Devletleri’nde görev alan 500’ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ 
Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya 
hizmet vermektedir. https://www.unluco.com 

Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutuna sahip 135 başarılı 
işlem ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998’den bugüne 
gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi ve toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da 
liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket) 

2010’dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren hedef sermaye 
piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 23 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile özel 
finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg) 
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